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N. Denominazione Impresa Numero Progetto P.IVA/Cod.Fiscale IMPRESA PROV. Sede INDIRIZZO Sede legale

30 SMARTGEST S.R.L. 09CT5520510110 005478690877 CT CATANIA VIA TIMOLEONE 3 € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

43 09TP5520510531 02665430811 TP € 249.889,78 € 187.417,34 € 74.966,94 € 112.450,40

129 GMNT SRL 09ME5520510497 03477060838 ME VIA NINO BIXIO 14 € 202.466,11 € 151.849,58 € 60.739,83 € 91.109,75

149 NATURAL SUCCHI SRLS 09CT1032000285 05297590878 CT ACIREALE € 201.868,00 € 151.401,00 € 60.560,40 € 90.840,60

154 09TP5610110161 MLTNLV67P16G208W/02629330818 TP MARSALA € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

158 ALMA SALUS SRL 09AG8622030274 02875320844 AG VIA GRANDI 9 € 249.639,41 € 187.229,56 € 74.891,82 € 112.337,74

170 AGRITECH & TURISM SRLS 095520511231 02669600815 TP PARTANNA VIA LARGO EUROPA 27 € 233.390,00 € 175.042,50 € 70.017,00 € 105.025,50

195 095520510848 SLDGPP70S17G273W/06621420824 AG € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

203 IL MORO SRL 095520510958 02662040811 TP € 249.899,66 € 187.424,74 € 74.969,90 € 112.454,84

206 OPERA SOLUTION SRLS 09AG5520510656 02875580843 AG FAVARA VIALE ALDO MORO 24 € 211.323,00 € 158.492,25 € 63.396,90 € 95.095,35

225 SAVI SRL 09SR9329200445 01917520890 SR NOTO € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

227 4 K SRL 09ME3012000089 03449340839 ME VIA CAMPIDOGLIO 73 € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

233 BIRICHINI PARK SRLS 09TP9329900136 02650540814 TP MARSALA € 249.686,47 € 187.264,85 € 74.905,94 € 112.358,91

253 ZARZANA 09TP5520510266 ZRZFNC89B23E974M/02658560814 TP MARSALA VIA DEL FANTE 27 € 249.927,69 € 187.445,77 € 74.978,31 € 112.467,46

274 BAGLIO ABELE SRLS 09TP5520510530 02662110812 TP MARSALA VIA DEL GLICINE 35/A € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

278 09TP5520510152 DNTPMR72E45I533E/02661080818 TP ERICE VIA COSENZA 65 € 246.253,02 € 184.689,76 € 73.875,90 € 110.813,86

293 OASI SRL 09CL5520510476 02004310856 CL € 249.710,34 € 187.282,76 € 74.913,10 € 112.369,66

297 09ME9200090058 03407140833 ME MILAZZO € 212.952,31 € 159.714,23 € 63.885,69 € 95.828,54

303 DIAMANTE SRLS 09TP5610111033 02654550819 TP ALCAMO € 249.995,59 € 187.496,69 € 74.998,68 € 112.498,01

334 GLORIAN SRL 09TP5520511262 06624460827 PA CARINI VIA NAZIONALE 203 € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

342 EVA SRL 094711201252 02659530816 TP MARSALA € 249.995,00 € 187.496,25 € 74.998,50 € 112.497,75

348 CRISTALDI VALERIA 09CT5520510642 CRSVLR91B42C351R/05481930872 CT CATANIA € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

374 09TP5520510064 SNPMST57T48L331T/02663670814 TP FAVIGNANA VIA NICOTERA,24 € 240.346,54 € 180.259,90 € 72.103,96 € 108.155,94

COMUNE 
Sede

Costo totale  
Progetto

Contributo 
Concesso

Capitolo 742875 
anno 2018

Capitolo 742875 
anno 2019

GOLFITANO SRL 
UNIPERSONALE

CASTELLAMA
RE DEL 
GOLFO

VIALE LEONARDO DA 
VINCI

CAPO 
D'ORLANDO

VIA PROVINCIALE PER 
RIPOSTO

MALTESE NICOLO' 
VALENTINO

CONTRADA 
AMABILINA 976

PALMA DI 
MONTECHIAR

O

MARELUNE DI SALADINO 
GIUSEPPE

SANTA 
MARGHERITA 

BELICE

CONTRADA GRUPPIDI 
SNC

 SAN VITO LO 
CAPO

VIA PIER SANTI 
MATTARELLA

C/DA BOVE MARINO 
SN

SANT'AGATA 
DI MILITELLO

VIA GIACINTO 
BRUZZESI 30

DONATO PAOLA MARIA 
ANGELA

CALTANISSET
TA

VIALE LUIGI MONACO 
SNC

MA.CHA.GIU. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA

VIA MADONNA DELLE 
GRAZIE 253

VIA GIOVANNI 
GORGONE 38

MARSALA VIA LUNGO 
MARE SAN VITO 39

VIA SANTA 
MADDALENA 7

SAN PAOLO MARIA 
STELLA
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376 09CT5520510233 05480750875 CT NICOLOSI € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

380 OASI DEL GOLFO SNC 09TP5520510169 02661570818 TP ALCAMO € 223.681,45 € 167.761,09 € 67.104,44 € 100.656,65

396 BLUNDA ROSARIO 095520510760 BLNRSR66D28A176S/02664780810 TP ALCAMO VIA GOZZANO 24 € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

398 09SR5520510584 MRTGNZ78E15G273R/01935990893 SR NOTO € 239.901,48 € 179.926,11 € 71.970,44 € 107.955,67

411 PELLEGRINO STEFANIA 099602021073 PLLSFN81L63Z404M/01182300861 EN € 212.347,72 € 159.260,79 € 63.704,32 € 95.556,47

414 RENTZONE 09AG7721090589 02874410844 AG LICATA CORSO SERROVIRA 80 € 237.737,46 € 178.303,10 € 71.321,24 € 106.981,86

422 FRAPAS SRL 095610111254 02667170811 TP MARSALA PIAZZA PLEBISCITO 1 € 246.705,02 € 185.028,76 € 74.011,50 € 111.017,26

425 CASA MAQUEDA SRLS 09PA5520510449 06621750824 PA PALERMO VIA EMERICO AMARI 8 € 249.869,80 € 187.402,35 € 74.960,94 € 112.441,41

445 LAURIA FRANCESCO 09TP5520510186 LRAFNC97C07G273U/02662950811 TP ALCAMO VIALE EUROPA 215 € 247.930,23 € 185.947,67 € 74.379,07 € 111.568,60

453 09TP5520510158 BRGGPP67D48L331Z/02663340814 TP € 249.625,14 € 187.218,86 € 74.887,54 € 112.331,32

461 09CL9311900104 02003750854 CL € 249.181,34 € 165.200,00 € 66.080,00 € 99.120,00

470 QH24 09CT5520510546 05267870870 CT ACIREALE VIA DAFNICA 17 € 249.375,00 € 187.031,25 € 74.812,50 € 112.218,75

474 GENNA M.V.SRLS 09TP5520510621 02662130810 TP MARSALA € 250.000,00 € 187.500,00 € 75.000,00 € 112.500,00

TOTALE € 8.703.697,56 € 6.506.087,16 € 2.602.434,86 € 3.903.652,30

SICILY HOLIDAY HOMES 
SRLS

VIA GIOVANNI VERGA 
17

VIA SOLDATO 
D'ANGELO ALFREDO

YOGA DREAM AND SOUND 
DI MORTELLARO IGNAZIO

C/DA MEZZO 
GREGORIO

PIAZZA 
ARMERINA

VIA 
MONS.SEBASTIANO 

ROSSO 14

ANEMOS VACANZE DI 
BURGARELLA GIUSEPPA

SAN VITO LO 
CAPO

VIA SAN GIUSEPPE 
SNC

IMPRESABILE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

SAN 
CATALDO

PIAZZA DELLA 
REGIONE 5 

CONTRADA BIRGI 
VECCHI 193
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N. Denominazione Impresa Numero Progetto COR RNA CUP ANTIMAFIA

30 SMARTGEST S.R.L. 09CT5520510110 005478690877 620765 G69H18000800007

43 09TP5520510531 02665430811 620398 G25D18000400007 

129 GMNT SRL 09ME5520510497 03477060838 620388 G19H18000620007 

149 NATURAL SUCCHI SRLS 09CT1032000285 05297590878 INAIL_12389325 11/07/18 08/11/18 620389 G45D18000590007

154 09TP5610110161 MLTNLV67P16G208W/02629330818 INAIL_13026856 06/09/18 04/01/19 620390 G85D18000680007

158 ALMA SALUS SRL 09AG8622030274 02875320844 620403 G35D18000370007

P.IVA/Cod.Fiscale IMPRESA Prot. DURC
Data 

Richiesta 
DURC

Data 
Scadenza 

DURC

INAIL_12308382 DEL 
05/07/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_CTUTG_INGRESSO_0076759_2
0180718

GOLFITANO SRL 
UNIPERSONALE

INAIL_12452861 DEL 
16/07/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0068729_2
0180917

INAIL_12452996 DEL 
16/07/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_MEUTG_INGRESSO_0095013_
20180919

PR_CTUTG_INGRESSO_0091400_2
0180904

MALTESE NICOLO' 
VALENTINO

PR_TPUTG_INGRESSO_0070165_2
0180921

INAIL_12391356 DEL 1107/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_AGUTG_INGRESSO_0026722_
20180917
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170 AGRITECH & TURISM SRLS 095520511231 02669600815 620402 G39H18000560007

195 095520510848 SLDGPP70S17G273W/06621420824 620404 G59H18000340007

203 IL MORO SRL 095520510958 02662040811 620393 G89H18000670007 

206 OPERA SOLUTION SRLS 09AG5520510656 02875580843 620392 G29H18000440007 

225 SAVI SRL 09SR9329200445 01917520890 INAIL_13150138 17/09/18 15/01/19 620405 G85D18000780007

INAIL_12393201 DEL 
11/07/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0065025_2
0180904

MARELUNE DI SALADINO 
GIUSEPPE

INAIL_12403727 DEL 
12/07/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_AGUTG_INGRESSO_0026726_
20180917

INAIL_12453060 DEL 
16/07/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070133_2
0180921

INAIL_12453121 DEL 
16/07/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_AGUTG_INGRESSO_0026733_
20180917

PR_SRUTG_INGRESSO_0025879_2
0180917
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227 4 K SRL 09ME3012000089 03449340839 620395 G45D18000680007 

233 BIRICHINI PARK SRLS 09TP9329900136 02650540814 620772 G85D18000790007 

253 ZARZANA 09TP5520510266 ZRZFNC89B23E974M/02658560814 620396 G89H18000700007 

274 BAGLIO ABELE SRLS 09TP5520510530 02662110812 620773 G89H18000710007

278 09TP5520510152 DNTPMR72E45I533E/02661080818 620774 G55D18000310007

INAIL_12454196 DEL 
16/07/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_MEUTG_INGRESSO_0093738_
20180917

INAIL_12454397 DEL 
16/07/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070156_2
0180921

INAIL_13019949 DEL 
05/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0069596_2
0180919

INAIL_12455058 DEL 
16/07/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070221_2
0180921

DONATO PAOLA MARIA 
ANGELA

INAIL_13026939 DEL 
06/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070170_2
0180921
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293 OASI SRL 09CL5520510476 02004310856 620468 G99H18000360001

297 09ME9200090058 03407140833 INAIL_12618125 31/07/18 28/11/18 620408 G55D18000320001

303 DIAMANTE SRLS 09TP5610111033 02654550819 620409 G79H18000390001

334 GLORIAN SRL 09TP5520511262 06624460827 620416 G29H18000410001

342 EVA SRL 094711201252 02659530816 620775 G86E18000080007

INAIL_13027445 DEL 
06/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_CLUTG_INGRESSO_0042066_2
0180924

MA.CHA.GIU. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA

PR_MEUTG_INGRESSO_0093755_
20180917

INAIL_13028174 DEL 
06/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070626_2
0180924

INAIL_13029963 DEL 
06/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_PAUTG_INGRESSO_0128691_2
0180921

INAIL_13030139 DEL06/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070190_2
0180921
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348 CRISTALDI VALERIA 09CT5520510642 CRSVLR91B42C351R/05481930872 620771 G69H18000910007

374 SAN PAOLO MARIA STELLA 09TP5520510064 SNPMST57T48L331T/02663670814 620776 G69H18000920007

376 09CT5520510233 05480750875 620778 G49H18000470007

380 OASI DEL GOLFO SNC 09TP5520510169 02661570818 620411 G79H18000400007

INAIL_13030833 DEL 
06/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_CTUTG_INGRESSO_0098864_2
0180924

INAIL_13125707 DEL 
13/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0069598_2
0180919

SICILY HOLIDAY HOMES 
SRLS

INAIL_13126012 DEL 
13/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_CTUTG_INGRESSO_0098234_2
0180921

INAIL_13126138 DEL 
13/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070620_2
0180924
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396 BLUNDA ROSARIO 095520510760 BLNRSR66D28A176S/02664780810 620777 G29H18000420007

398 09SR5520510584 MRTGNZ78E15G273R/01935990893 620412 G89H18000640007

411 PELLEGRINO STEFANIA 099602021073 PLLSFN81L63Z404M/01182300861 INAIL_13127461 13/09/18 11/01/19 620413 G35D18000420007

414 RENTZONE 09AG7721090589 02874410844 INAIL_13127563 DEL 13092018 620779 G65D18000700007

422 FRAPAS SRL 095610111254 02667170811 INAIL_13127854 13/09/18 11/01/19 620469 G86E18000100007

INAIL_13126549 DEL 
13/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070544_2
0180924

YOGA DREAM AND SOUND 
DI MORTELLARO IGNAZIO

INAIL_13126608 DEL 
13/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_SRUTG_INGRESSO_0026369_2
0180921

PR_ENUTG_INGRESSO_0024838_
20180921

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_AGUTG_INGRESSO_0027307_
20180924

PR_TPUTG_INGRESSO_0070254_2
0180921
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425 CASA MAQUEDA SRLS 09PA5520510449 06621750824 620784 G79H18000410007

445 LAURIA FRANCESCO 09TP5520510186 LRAFNC97C07G273U/02662950811 620473 G79H18000430007

453 09TP5520510158 BRGGPP67D48L331Z/02663340814 620769 G89H18000650007 

INAIL_13128186 DEL 
13/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_PAUTG_INGRESSO_0129308_2
0180924

INAIL_13128652 DEL 
13/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070624_2
0180924

ANEMOS VACANZE DI 
BURGARELLA GIUSEPPA

INAIL_13128786 DEL13/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070258_2
0180921
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461 09CL9311900104 02003750854 620786 G99H18000380007 

470 QH24 09CT5520510546 05267870870 620415 G49H18000480007 

474 GENNA M.V.SRLS 09TP5520510621 02662130810 620787 G89H18000660007 

IMPRESABILE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

INAIL_13129476 DEL 
13/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_CLUTG_INGRESSO_0041934_2
0180924

INAIL_13140058 DEL 
14/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_CTUTG_INGRESSO_0098738_2
0180924

INAIL_13140242 DEL 
14/09/2018

LA RICHIESTA E' STATA 
ANNULLATA IN QUANTO IL 

CODICE FISCALE NON 
RISULTA PRESENTE NEGLI 
ARCHIVI DELL'ISTITUTO. 

PERTANTO E' STATA 
RICHIESTA 

L'AUTOCERTIFICAZIONE 
ALL'IMPRESA INTERESSATA

PR_TPUTG_INGRESSO_0070540_2
0180924
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